



شرایط کلاس های تیزهوشان نهم موفقیت

برای مشاهده توضیحات ویدئویی
روی تصویر بالا کلیک کنید

طبق بررسی نتایج مدارس تهران و شهر های بزرگ کشور در کنکور سراسری در مقایسه با دیگر مدارس ، حدود **۶۷%** رتبه های ۳ رقمی کنکور در رشته های ریاضی ، تجربی و انسانی از دانش آموزان مدارس تیزهوشان بوده اند. **۱۵%** از دانش آموزان مدارس نمونه دولتی بوده اند و **۱۲%** از دانش آموزان مدارس غیرانتفاعی برتر بوده اند و **تنها ۶%** دانش آموزانی که رتبه زیر ۱۰۰۰ کنکور را کسب کرده اند در مدارس دولتی عادی و سایر مدارس غیرانتفاعی تحصیل میکردند. این روند در رتبه های بین ۱۰۰۰ تا ۳۰۰۰ کنکور سراسری که حدنهایی قبولی در رشته های خوب شهر های بزرگ ایران است . تقریباً با همین روند طی میشود.

نوع مدرسه	سهم در رتبه زیر ۱۰۰۰ کنکور
تیزهوشان	۶۷%
نمونه دولتی	۱۵%
غیرانتفاعی برتر	۱۲%
سایر دولتی ها و غیرانتفاعی ها	۶%

بنابر نتایج بالا ، تحصیل دانش آموزان در مدارس برتر که شامل تیزهوشان ، نمونه دولتی و برخی دبیرستان های غیرانتفاعی برتر است ، آن هم در دوره ی دوم دبیرستان میتواند تضمین کننده رتبه برتر شدن دانش آموزان در کنکور سراسری باشد. از این رو دانش آموزان پایه نهم هدفشان کسب قبولی در بهترین رشته بهترین دانشگاه های سراسری تهران و شهر های بزرگ هستند. میبایست این نکته را بدانند که خرداد پایه نهم آخرین زمان ورود دانش آموزان به مدارس برتر میباشد.

✓ برای بررسی دقیق تر نگاهی به شهریه مدارس بالا می اندازیم . مدارس تیزهوشان هر ساله از دهم تا دوازدهم شهریه ای حدود ۱۲ الی ۱۸ میلیون تومان دارند که برای تمام پایه از دهم تا کنکور یکسان است . مدارس نمونه دولتی شهریه ای حدود ۸ الی ۱۰ میلیون دارند و مدارس غیرانتفاعی ، شهریه های سرسام آوری دارند که از هر سال ۷۰ میلیون تومان شروع میشود و براساس پایه تحصیلی و منطقه مدرسه و میزان خدمات تا ۱۵۰ میلیون تومان هم میرسد.

✓ حال این موضوع مطرح میشود که دانش آموزانی که در مدارس تیزهوشان تحصیل میکنند علاوه بر شانس حدود ۷ برابری در کسب رتبه های برتر کنکور ، در مجموع ۳ سال دوره دوم دبیرستان حدوداً ۳۰۰ میلیون تومان کمتر شهریه پرداخت میکنند.

✓ همچنین دانش آموزان مدارس نمونه دولتی با داشتن شانس ۱.۵ برابری نسبت به مدارس غیرانتفاعی نیز ، حدوداً ۲۵۰ میلیون تومان کمتر شهریه پرداخت میکنند.

بررسی آزمون های ورودی:

هر ساله در اردیبهشت و خرداد یا گاه تیرماه پایان سال نهم ، از دانش آموزان متقاضی آزمون ورودی پایه دهم برگزار میشود . این آزمون در کل به ۳ دسته تقسیم میشود . آزمون ورودی مدارس تیزهوشان ، آزمون ورودی مدارس نمونه دولتی ، آزمون ورودی مدارس غیر انتفاعی

آزمون ورودی مدارس تیزهوشان و نمونه دولتی : این آزمون بصورت هماهنگ کشوری برگزار میشود و شامل ۱۲۰ سوال تستی است . شرط شرکت در این آزمون کسب معدل ۱۹ به بالا در پایه هشتم و نهم است. در نتیجه نهایی شما ، معدل موثر نیست و فقط رعایت شرط داشتن حداقل معدل لازم است . منابع این آزمون از پایه نهم میباشد . آزمون شامل ۲ دفترچه استعداد تحلیلی و استعداد تحصیلی است . که دفترچه استعداد تحلیلی ، دفترچه اول آزمون است و شامل ۵۰ سوال هوش از ۶ مبحث میباشد که دارای ۵ دقیقه زمان است . دفترچه دوم ، دفترچه استعداد تحصیلی است که شامل ۷۰ سوال از دروس ریاضی (۱۵ سوال) علوم (۱۵ سوال) مطالعات (۱۰ سوال) هدیه و قرآن (۱۰ سوال) عربی (۱۰ سوال) فارسی (۱۰ سوال) است که در مجموع ۷۰ دقیقه زمان دارند. طبق نتایج سال های گذشته کسب نتیجه ۷۰% در هوش و میانگین ۷۰% در دروس تحصیلی کف قبولی است.

دسترچه ۱ (آزمون تیزهوشان)

مباحث	تعداد سوال	زمان	حداقل درصد برای قبولی
استعداد تحلیل (۶مبحث هوش)	۵۰	۵۰ دقیقه	۷۰%

دسترچه ۲ (آزمون تیزهوشان)

ریاضی نهم	۱۵	۱۵	۷۰%
علوم نهم	۱۵	۱۵	۷۰%
فارسی نهم	۱۰	۱۰	۷۰%
مطالعات نهم	۱۰	۱۰	۷۰%
هدیه و قرآن نهم	۱۰	۱۰	۷۰%
عربی نهم	۱۰	۱۰	۷۰%

آزمون ورودی مدارس نمونه دولتی : از سال ۱۴۰۳ این آزمون با آزمون تیزهوشان ادغام شده است و یک آزمون مانند آنچه در بالا بیان شد برگزار میشود و هنگام ثبت نام در آزمون میتوانید اولویت های پذیرش نمونه دولتی هم در کنار تیزهوشان انتخاب نمایید.

آزمون ورودی مدارس غیرانتفاعی برتر : این آزمون بصورت جداگانه برای هر مدرسه برگزار میشود و تعداد سوالات و زمان متفاوت است. اکثر مدارس غیرانتفاعی آزمون شبیه به آزمون تیزهوشان یا نمونه دولتی برگزار میکنند و سطح سوالات اکثرا در حد آزمون تیزهوشان است. برای مشاهده تعداد سوالات و نحوه آزمون ورودی هر مدرسه غیرانتفاعی به مشاوره پایه نهم آموزشگاه موفقیت مراجعه کنید.

کلاس های آمادگی آزمون ورودی نهم به دهم آموزشگاه موفقیت

دوره تیر تا خرداد

ریاضی	استاد پیمان نادر احمدیان	تیر ۱۴۰۳ تا خرداد ۱۴۰۴ (۴۰ هفته - ۸۰ جلسه)	تدریس کامل ریاضی نهم محاسبات سریع ریاضی روش های تستی و تشریحی و مفهومی
علوم	استاد زرکوب (شیمی و فیزیک) استاد محسنیان (زیست و زمین)	تیر ۱۴۰۳ تا خرداد ۱۴۰۴ (۴۰ هفته - ۸۰ جلسه)	۱۵ هفته (۱۸ جلسه) شیمی نهم تشریحی ، تستی مفهومی نهم ۱۵ هفته (۲۴ جلسه) فیزیک نهم تشریحی ، تستی مفهومی نهم ۲ هفته (۴ جلسه) زمین شناسی نهم تشریحی، تستی و مفهومی ۸ هفته (۱۴ جلسه) زیست نهم تشریحی ، تستی مفهومی نهم
هوش شهودی و ریاضی	استاد ربیعی استاد حبیبی استاد اصغری استاد تقی نژاد	مهر ۱۴۰۳ تا خرداد ۱۴۰۴ (۳۰ هفته - ۶۰ جلسه)	هوش ریاضی (شامل هوش عددی، محاسباتی، هوش منطقی، هوش ترکیباتی، هوش کفایت داده) هوش شهودی (شامل هوش تصویری، هوش هندسی، هوش فضایی) هوش طبیعی و تجربی
فارسی و هوش زبانی	استاد حسینخواه استاد محمدزاده	مهر ۱۴۰۳ تا خرداد ۱۴۰۴ (۳۰ هفته - ۶۰ جلسه)	قرابت معنایی آرپه ادبی دستور زبان فارسی + حل تست و نکات تستی هوش کلامی، هوش واژگانی، هوش ادبی، هوش درک مطلب

خدمات روی کلاس های حضوری و آنلاین نهم به دهم موفقیت

<p>کلیه مباحث آزمون ورودی تیزهوشان نهم به دهم شامل ریاضی نهم و مباحث مقدماتی پایه ای به صورت کامل و علوم نهم به صورت کامل تدریس میشود. در دوره تابستان ابتدا مطالب پایه ای از ریاضی و علوم و تدریس میشود و سپس شروع به کار کردن دروس ریاضی و علوم پایه نهم میکنیم. (هوش و فارسی از پاییز شروع میشود). برای دروس ریاضی و علوم جزوه ی مشخص ارائه میشود و همچنین ۲ منبع مهم تست زنی معرفی میشود که تمرین و تکلیف از آن ها داده میشود. همچنین برای درس فارسی، کلیه مباحث دستور زبان فارسی، قرابت معنایی و آرایه های ادبی به طور کامل و به صورت موضوعی تدریس میشود و تمرین های فراوان از داخل جزوه و کتاب های تست حل میشود. همچنین در درس هوش نیز کلیه مباحث هوش شامل هوش کلامی، واژگانی، ادبی، درک مطلب، تصویری، هندسی، فضایی، عددی، محاسباتی، منطقی، کفایت داده، ترکیبیاتی، تجربی، مهندسی، استنباطی به طور کامل از روی جزوه آموزشگاه موفقیت تدریس میشود و از روی بیش از ۴ کتاب مرجع، تست و تمرین و تکلیف ارائه میشود. مجموع مطالب هوش در ۱۶ فصل و ۳۰۰ مبحث هست که همگی مو به مو تدریس و تمرین میشود.</p>	<p>۱ تدریس کل مباحث آزمون ورودی در کلاس ها</p>
<p>علاوه بر خود کلاس ها که در آن ها تمام مباحث آزمون ورودی به دانش آموزان تدریس میشود. هر هفته یک جلسه دو ساعته (معادل دو جلسه) کلاس رفع اشکال آنلاین برای یکی از دروس ریاضی و علوم و هوش برگزار میشود. در این کلاس ها، دانش آموزان از قبل سوالاتی که مشکل دارند را عکس گرفته و برای ما فرستاده اند و دبیر، از ابتدا تا انتهای کلاس برای همه دانش آموزان، این تمارین را حل میکند.</p>	<p>۲ برگزاری جلسات رفع اشکال و حل تمرین</p>
<p>تمام کلاس های آنلاین در سامانه BIG BLUE BUTTON که قوی ترین سامانه برگزاری کلاس های آنلاین هست برگزار میشود. که قابلیت های میتوان به کمترین میزان قطعی سرور و امکان ارتباط دو طرفه استاد و دانش آموزان با صدا و تصویر و کامنت و ضبط خودکار تمام جلسات میتوان اشاره کرد. جلسات ضبط شده تا پس از آزمون ورودی قابل مشاهده مجدد است. دانش آموزان کلاس های حضوری نیز دسترسی کامل به کلاس های ضبط شده آنلاین دارند. و به دلیل آموزش و پیشروی و اساتید یکسان، میتوانند اگر مایل بودند، ویدئو های ضبط شده کلاس های آنلاین را مشاهده کنند.</p>	<p>۳ سیستم آنلاین بسیار حرفه ای</p>
<p>از ابتدا تا انتهای دوره هر ۲ هفته یکبار روز های جمعه ها آزمون جامع برگزار میشود. دانش آموزانی که در کلاسهای حضوری آموزشگاه ثبت نام کرده اند، یکی در میان در آزمون ها به صورت حضوری و آنلاین شرکت میکنند که محل برگزاری آزمون های حضوری، یکی از دانشگاه های نزدیک محل آموزشگاه است. و دانش آموزانی که در کلاسهای آنلاین آموزشگاه ثبت نام کرده اند، در تمام آزمون ها به صورت آنلاین شرکت میکنند(اگر مایل باشند میتوانند با پرداخت مابتنافوت شهریه از آزمون های حضوری نیز استفاده کنند). جامعه آماری این آزمون ها بیش از ۱۰۰۰ نفر و طراحی سوالات توسط اساتید و با سبک سوالات آزمون ورودی تیزهوشان است. بودجه بندی آزمون ها ابتدای هر سال در پنل داوطلبان قرار میگیرد. از تفاوت های اصلی آزمون های موفقیت با آزمون های سایر مراکز میتوان به طراحی سوالات بسیار شبیه به آزمون ورودی، بودجه بندی دقیق از مباحث هوش که دانش آموز را روشن میکند که هر هفته دقیقا از چه مباحثی آزمون دارد، اشاره کرد. پس از هر آزمون کارنامه جامعی برای دانش آموز منتشر میشود که میتوانید تراز و رتبه دانش آموزتان را در مقایسه با دیگران در تمام زیر مجموعه های هوش و یا کلی مشاهده و بررسی کنید. همچنین میتوانید لیست سوالات اشتباه پاسخ داده شده را دریافت کنید و تحلیل آزمون دقیقی داشته باشید.</p>	<p>۴ آزمون های همه‌گانه کشوری</p>
<p>پس از هر آزمون ویدئوی حل تک تک سوالات آزمون منتشر میشود. و شما میتوانید عصر روز جمعه و پس از آزمون با کمک ویدئو تحلیل آزمون و فایل پاسخنامه تشریحی، نسبت به تحلیل کامل آزمون اقدام کنید و نکاتی که بلد نبودید را از فرایند آزمون بطور کامل متوجه شوید.</p>	<p>۵ تحلیل آزمون ویدئویی</p>
<p>اساتید آموزشگاه تیزهوشان موفقیت، استاد نادر احمدیان(ریاضی)، استاد زرکوب (علوم بخش شیمی و فیزیک) و استاد محسنیان (علوم بخش زمین شناسی و زیست شناسی) و استاد حسینخواه و جاهدی و محمدزاده (ادبیات و هوش کلامی) و استاد ربیعی و حبیبی و تقی نژاد و اصغری (هوش) هستند. که این بزگواران طبق نظرسنجی دانش آموزان در ۳ سال گذشته، برترین اساتید این دروس در کل ایران بوده اند. بیان شیوا و روان مباحث سنگین هوش، صبر بالا و علم فراوان این اساتید باعث شده، که برترین نتیجه از تدریس این اساتید حاصل شود.</p>	<p>۶ هیئت علمی برتر</p>

خدمات روی کلاس های حضوری و آنلاین نهم به دهم موفقیت

۷	تکالیف مدون	هر هفته تکالیف مربوطه در پنل دانش آموزان بارگزاری میشود و دانش آموزان میبایست در زمان مقرر تصویر حل شده تکالیف را در سایت آپلود کنند . هر تکلیف ۲۰ نمره دارد و پس از پایان زمان ارسال، توسط پشتیبان دانش آموز یا استاد درس صحیح میشود و نمره دانش آموز و علت کسب نمره در پنل قابل مشاهده است.
۸	جلسات مشاوره فردی	در طی دوره چندین بار جلسه مشاوره فردی به صورت حضوری یا آنلاین برای دانش آموزان و اولیا برگزار میگردد. در این جلسات عملکرد مدت زمان گذشته دانش آموز به صورت کلی توسط مشاور بررسی میشود و پس از آن، به دانش آموز، برنامه داده میشود که در ادامه راه، با چه شیوه ای پیش برود که نتیجه دلخواه را کسب کند.
۹	مشاوره ثبت نام در مدارس تیزهوشان و نمونه دولتی	هر ساله پیش از شروع ثبت نام آزمون مدارس تیزهوشان و نمونه دولتی و سایر مدارس برتر (اسفند و فروردین) جلسات مشاوره جمعی با اولیا برگزار میگردد . هدف این جلسات آموزش نحوه ی ثبت نام در این مدارس و اولویت بندی آن ها است. دانش آموزان در طی سال و در طی آزمون های دو هفته یکبار خود ، تا اسفند ماه به سه سطح عالی ، خوب و متوسط تقسیم میشوند و اولویت های خاصی برای هر سطح در آزمون های ورودی تعیین میشود.
۱۰	کانال ارتباطی اولیا و آموزشگاه	آموزشگاه دارای یک کانال ارتباطی در اپلیکیشن بله برای همه پایه ها میباشد . که اطلاع رسانی های کلی از آن طریق انجام میشود که تمام اولیا و دانش آموزان میبایست در آن کانال عضو باشند. علاوه بر این هر کلاس دارای یک کانال خاص هست که تمام اطلاع رسانی ها از آن طریق انجام میشود. اولیا و دانش آموزان پس از ثبت نام میبایست همه روزه اخبار و اطلاعات داخل آن کانال را مشاهده کنند.
۱۱	پشتیبان و مشاور تحصیلی	هر دانش آموزی یک پشتیبان تحصیلی دارد. که هر هفته یکبار با دانش آموزان تماس حاصل میکنند، کارنامه آزمون هایشان را تحلیل میکنند، برنامه درسی هفته را با دانش آموز هماهنگ میکنند، نقاط ضعف و قوت دانش آموز را بررسی میکنند و وضعیت تکالیف دانش آموزان را بررسی میکنند. در صورت نیاز با اولیا هم صحبت میکنند و راهکار های مناسب ایشان را ارائه میدهند.
۱۲	ارائه جزوه جامع	در ابتدای هر دوره جزوه ی درسی در پنل داوطلبان قرار میگردد . همچنین برای دانش آموزانی که بخواهند ، جزوه فیزیکی و چاپ شده با پست ارسال میگردد.(این مورد دارای هزینه جداگانه است) این جزوات حاصل سال ها تجربه اساتید کلاس های تیزهوشان است. و تمام نکات مورد نیاز برای قبولی در آزمون ورودی تیزهوشان و نمونه دولتی و سایر مدارس برتر در آن ها گنجانده شده است . این جزوات فقط روی کلاس های ارائه میشود.
۱۳	ارائه منابع تست زنی	جزوات کلاس ها دارای تعدادی تست درجه ۱ آموزشی هستند که در دل هر یک نکات اصلی نهفته است . که گاهی جزء تکالیف دانش آموزان میباشد . علاوه بر این ، برای هر درس کتابهای کمک درسی خاصی معرفی میشود . که این کتاب ها منبع تست زنی و تکالیف هستند و تمامی دانش آموزان میبایست آن کتاب ها را تهیه کنند. تهیه کتاب به عهده دانش آموزان است و از روی کتب، تکلیف داده میشود.
۱۴	آموزش روش مطالعه و تست زنی	از امسال، دانش آموزان موسسه موفقیت دارای یک پنل آفلاین هستند که از طریق این پنل هر چند هفته یکبار آموزش های ویدئویی مشاوره ای مناسب آن زمان و پایه شما در پنل شما قرار میگردد. دانش آموزان و اولیا، با مشاهده این ویدئو های آموزشی، میتوانند مانند یک مشاور خبره روش درست مطالعه و تست زنی را یاد بگیرند.
۱۵	مشاوره خانواده (هزینه جداگانه)	باتوجه به اینکه برخی از مشکلات رفتاری دانش آموزان در مطالعه به خانواده و رفتار اولیا بستگی دارد. آموزشگاه موفقیت با بهره گیری از مشاور تخصصی خانواده، طی برگزاری جلسات خانواده جمعی و تکی، این مشکل را رفع کرده برای استفاده از خدمات مشاوره خانواده میبایست هزینه جداگانه پرداخت کنید. هر ساعت بین ۷۰۰ هزار الی ۱ میلیون تومان هزینه دارد.
۱۶	برنامه ریزی شخصی (هزینه جداگانه)	آموزشگاه موفقیت هر هفته برنامه درسی کاملا استاندارد شامل زمان مطالعه هر درس در هر روز و محتوای مطالعه آن درس را در اختیار دانش آموزان قرار میدهد. ولی اگر دانش آموزی نیاز داشت که متناسب با سایر کارهای ایشان برنامه ای شخصی سازی شده طراحی شود، میبایست به ازای هر ماه برنامه ریزی شخصی و پیگیری بیشتر مشاور مبلغ جداگانه پرداخت کند. این مبلغ به ازای هر ماه ۱ الی ۱.۵ میلیون است.
۱۷	دوره جمع بندی نوروز و خرداد (هزینه جداگانه)	در دوران نوروز، ۹ روز دوره جمع بندی کامل آنلاین شامل ۲۴ ساعت کلاس و ۳ مرحله آزمون برگزار میشود. همچنین در دهه سوم خرداد نیز ادامه این دوره جمع بندی به مدت ۹ روز شامل ۲۴ ساعت کلاس و ۳ آزمون دیگر برگزار میشود. مجموع این ۴۸ ساعت کلاس و ۶ آزمون که همگی به صورت کامل آنلاین است، باعث یک جمع بندی بسیار قوی در طی سال میشود. و شانس قبولی دانش آموزان را بسیار زیاد تر میکند، شرکت در این دوره بسیار ضروری است و شامل هزینه جداگانه است. مبلغ مجموع این دو دوره در نوروز و خرداد بین ۷ الی ۱۰ میلیون تومان است.

وضعیت کلاس	استاد	تاریخ شروع دوره	ساعات برگزاری	درس	روز های برگزاری	سانس
در حال تکمیل ظرفیت	زرکوب/محسنیان	تیر ۱۴۰۳	۸:۳۰ الی ۱۰	علوم	پنجشنبه ها	نهم حضور دختران
در حال تکمیل ظرفیت	نادر احمدیان	تیر ۱۴۰۳	۱۰:۱۵ الی ۱۱:۴۵	ریاضی	پنجشنبه ها	
در حال تکمیل ظرفیت	محمدزاده/حسینخواه	مهر ۱۴۰۳	۸:۳۰ الی ۱۰	فارسی	جمعه ها	
در حال تکمیل ظرفیت	ربیعی/دستیاران	مهر ۱۴۰۳	۱۰:۱۵ الی ۱۱:۴۵	هوش	جمعه ها	
در حال تکمیل ظرفیت	زرکوب/محسنیان	تیر ۱۴۰۳	۱۲ الی ۱۳:۳۰	علوم	پنجشنبه ها	نهم حضور پسران
در حال تکمیل ظرفیت	نادر احمدیان	تیر ۱۴۰۳	۱۴ الی ۱۵:۳۰	ریاضی	پنجشنبه ها	
در حال تکمیل ظرفیت	محمدزاده/حسینخواه	مهر ۱۴۰۳	۱۲ الی ۱۳:۳۰	فارسی	جمعه ها	
در حال تکمیل ظرفیت	ربیعی/دستیاران	مهر ۱۴۰۳	۱۴ الی ۱۵:۳۰	هوش	جمعه ها	
در حال تکمیل ظرفیت	زرکوب/محسنیان	تیر ۱۴۰۳	۸:۳۰ الی ۱۰	علوم	جمعه ها	نهم آنلاین
در حال تکمیل ظرفیت	نادر احمدیان	تیر ۱۴۰۳	۱۰:۱۵ الی ۱۱:۴۵	ریاضی	جمعه ها	
در حال تکمیل ظرفیت	محمدزاده/حسینخواه	مهر ۱۴۰۳	۸:۳۰ الی ۱۰	فارسی	پنجشنبه ها	
در حال تکمیل ظرفیت	ربیعی/دستیاران	مهر ۱۴۰۳	۱۰:۱۵ الی ۱۱:۴۵	هوش	پنجشنبه ها	

- دوره تیر تا خرداد سال شامل ۴۰ هفته کلاس از تیر تا خرداد و تمام خدمات ۱۴ گانه بالا میباشد. که قیمت آن طبق اعلامی مسئولان ثبت نام است. پایان دوره یکم خرداد ۱۴۰۳ میباشد.
- در دوران امتحانات ترم اول و ترم دوم و همچنین در نوروز کلاس های این دوره برگزار نمیشود و طبق برنامه آموزشگاه ۴۰ هفته آموزش بدون این زمان ها محاسبه شده است.
- برای ثبت نام در دوره ی جمع بندی نوروز و خرداد میبایست مبلغ جداگانه پرداخت کنید.

برای ثبت نام ابتدای روی فرم ثبت اطلاعات کلیک کنید و سپس دکمه پرداخت شهریه را بزنید و ثبت نام خود را تکمیل کنید

پرداخت آنلاین شهریه از درگاه

فرم ثبت اطلاعات

قبولی های چند سال اخیر نهم به دهم موفقیت

سال ۱۴۰۰ نهمی ها

قبولی های موسسه موفقیت در آزمون ورودی پایه دهم

نمونه دولتی



فرزندانگان



علامه حلی



غیردولتی برتر



امار کلی آزمون ۱۴۰۰
تعداد کل دانش آموزان: ۳۲۱
کل قبولی: ۲۲
درصد کل قبولی: ۶.۸۵٪
تعداد کل قبولی تیزهوشان: ۲۲۳
درصد قبولی تیزهوشان: ۶۹.۱۶٪

سال ۱۴۰۱ نهمی ها

قبولی های موسسه موفقیت در آزمون ورودی پایه دهم

نمونه دولتی



فرزندانگان



غیردولتی برتر



علامه حلی



سال ۱۳۹۸ نهمی ها

قبولی های موسسه موفقیت در آزمون ورودی پایه دهم

نمونه دولتی



فرزندانگان



علامه حلی



انزلی اتنی



سال ۱۳۹۹ نهمی ها

قبولی های موسسه موفقیت در آزمون ورودی پایه دهم

نمونه دولتی



فرزندانگان



علامه حلی



غیردولتی برتر



امار کلی آزمون ۱۳۹۹
تعداد کل دانش آموزان: ۶۸۱
کل قبولی: ۲۱
درصد کل قبولی: ۳.۰۸٪
تعداد کل قبولی تیزهوشان: ۱۹۴
درصد قبولی تیزهوشان: ۹۲.۳۸٪

سال ۱۴۰۲ نهمی ها

قبولی های موسسه موفقیت در آزمون ورودی پایه دهم

فرزندانگان



نمونه دولتی و غیرانتفاعی برتر



علامه حلی

